
Id: ONNYZ-YYJHA-PVHYZ-APVWN-TFJJX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/371/14
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Gminę Dzierżoniów projektu „Innowacyjne E-Usługi 
świadczone za pomocą Zintegrowanego Systemu Informatycznego Powiatu Dzierżoniowskiego” 

realizowanego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
Priorytetu V Dobre rządzenie. 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 
z późn. zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów - uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Dzierżoniów do zawarcia umowy partnerskiej i przystąpienia do realizacji 
projektu „Innowacyjne E-Usługi świadczone za pomocą Zintegrowanego Systemu Informatycznego Powiatu 
Dzierżoniowskiego”, zwanego dalej „Projektem”. 

2. Projekt wdrażany będzie w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki, Priorytet V Dobre rządzenie, Działanie 5.2 Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, 
Poddziałanie 5.2.1 Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej. Numer referencyjny projektu 
DWJST-WWEFS.912.84.2014 (DWJST-WWEFS- 790-7-54/2013). 

§ 2. 1. Projekt będzie realizowany w partnerstwie zawiązanym przez Powiat Dzierżoniowski z gminami 
Powiatu Dzierżoniowskiego na podstawie deklaracji uczestnictwa w projekcie z dnia 8 września 2013r. 

2. Liderem Projektu jest Powiat Dzierżoniowski, a Partnerami Projektu gminy powiatu dzierżoniowskiego: 
Gmina Miejska Dzierżoniów, Gmina Bielawa, Gmina Pieszyce, Gmina Dzierżoniów, Gmina Piława Górna, Gmina 
Łagiewniki i Miasto i Gmina Niemcza. 

§ 3. Projekt realizowany będzie w okresie od II kwartału 2014 r. do II kwartału 2015 r. we wszystkich 
8 jednostkach samorządu terytorialnego wymienionych w § 2. 

§ 4. 1. Wartość złożonego projektu wynosi 2 356 937,00 zł (w czasie negocjacji), który finansowany będzie: 

a) w kwocie 2 178 788,45 zł z dotacji 

b) w kwocie 353 540,55 zł jako wkład własny jednostek samorządu terytorialnego, z czego na Gminę Dzierżoniów 
przypada kwota 35 009,36 zł. 

2. Wymagany wkład własny do projektu (15%) zostanie wniesiony odpowiednio: 

a) w formie niepieniężnej w postaci kosztu czasu pracy pracownika delegowanego na szkolenie, 

b) w formie pieniężnej w kwocie 21 785,36 zł. 

3. Rada Gminy Dzierżoniów zabezpieczy środki finansowe na wkład własny do projektu, o którym mowa 
w § 4 ust. 2b w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2015r. 

§ 5. Zasady funkcjonowania partnerstwa oraz zasady współpracy Lidera Projektu i Partnerów Projektu przy 
realizacji projektu, o którym mowa w § 1określone zostaną w umowie partnerskiej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: ONNYZ-YYJHA-PVHYZ-APVWN-TFJJX. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka


